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Typ i hazwa wyrobu
budowlanego, ktérego prébke
poddanc badaniu:

Nazwa i adres zlecajacego
przeprowadzenie badarn:

Imig, nazwisko i stanowisko
stuzbowe przeprowadzajacego
badania:

ZAKLAD INZYNIERII ELEMENTOW BUDOWLANYCH
LABORATORIUM ELEMENTOW BUDOWLANYCH

Poznan, 11.05.2017

SPRAWOZDANIE Z BADAN
NR LZE01-01102/17/Z00NZE

Wydanie 1
Tasma kalenicowa vRoll-Al.(300 mm x 5 m},

Kujawsko-Pomorski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Zygmunta Augusta 16, 85-082 Bydgoszcz

mgr inZz. Stefan Nowakowski, specjalista inz.-techn.

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania prébki:

2. Data pobrania probki:
3. Data dostarczenia prébki:
4, Oznaczenie producenta:

5, Oznaczenie serii lub partii
produkcyjnej albo inny
element identyfikacyjny:

6. Termin trwaloéci, waznosci
lub przydatnosci, o ile
wystepuje:

7. Okreglenie sposcbu
opakowania probki:

8. Wielkosé¢ partii wyrobu
budowlanego, z ktorej
pobrano prébke:

8. Wielkoéé (ilos¢, masa,
objetosé) prébki:

Sprzedawca - Zaktad Remontowo-Montazowy ,Patuki’ Sp. z 0.0., Bielawy,
88-192 Piechcin;

miejsce kontroli — ul. Krzyzanowskiego 32; 88-170 Pakos¢.

20.03.2017 nr protokotu pobrania prébki:  nr 5/2017 z dnia 20.03.2017
28.03.2017 nr protokotu przyjecia prébki:  LZE01-01102/17/Z00NZE
PAROTEC‘Sp. Z. 0.0., ul. Cisowa 9, 60-185 Skérzewo

Faktura VAT 1483/MAG/DS/2014 z dnia 06.05.2014 .
(brak informagji identyfikujgcej na wyrobie)

brak

Prébke wyrobu budowlanego przeznaczong do badaf pobrano w dniu

20.03.2017 w iloci 1 rolki o wymiarach 300 mm x 5 m. Probke wyrobu

budowlanego przeznaczong do badan oraz probke kontroing zabezpieczono
folig oraz opatrzono pieczeciami urzedowymi.

7 rolek (300 mm x 5 m) — ilo$¢ probek u kontrolowanego.

1 rolka (300 mm x 5 m).
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10, Przepisy, dokumenty Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 'j
normalizacyjne lub inne 2015 r. (Dz. U. poz. 2332) w sprawie probek wyrobdw budowlanych
specyfikacje techniczne, wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym
ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu
probki: _

11. Data przeprowadzenia 08.05.2017
badania: :

12. Miejsce przeprowadzenia nie dotyczy

badania (jesli zostalo
wykonane poza siedziba
laboratorium):

B. Wyniki badart oraz identyfikacja za’sfé#bﬁéhy't:‘hlfniet'_ddf badan o J
Ogledziny: AT-15-9284/2014 —- brak wymagan,; dostarczony wyrob
bez uszkodzen mechanicznych

Badania fizyczno-chemiczne: Wg wykazu ponizej
WYKAZ BADAN:
Lp. Badana cecha . Norma badawcza

1 | Grubos¢ powtoki PN-EN |SO 2808:2008

2 | Odporno$¢ na oderwanie od podtoza ‘ PN-EN 1SO 2409:2008

3 | Odpornosé na oddzieranie pod kgtem 90 stopni PN-EN 28510:2000

Zastosowane urzgdzenia, aparatura i srodki pomiarowe:
Miara zwijana LOW-073 ‘
Suwmiarka LOW-158

Maszyna wytrzymatosciowa — LOW-221

Minitest LOW-022

Folie wzorcowe LOW-273

Noze krazkowe LOW-027

O 0 00 00

Zastosowane urzgdzenia, aparatura i srodki pomiarowe spetniajg wymagania zawarte w AT-15-8284/2014
oraz normach badawczych.

WYNIKI BADAN:
1. dentyfikacja/ogledziny

Do badan przyjeto 1 rolke taémy vRoll-AL (300 mm x 5m). Tasma o szerokoéci 301 mm oraz
dtugosci 5m skiada sie z dwéch paséw plisowanej tasémy aluminiowej o szeroko$ci 61+62 mm przyszytych
i przyklejonych do widkniny z polipropylenu. Wzdtuz brzegdw tasmy znajdujg sie paski kleju butylowego
o szerokosci 15,5 mm, zabezpieczone przed sklejaniém.

Producent: PAROTEC Sp. z. 0.0, ul. Cisowa 9, 60-185 Skdrzewo (wg protokotu pobrania nr 5/2017 z dnia
20.03.2017)

Widok dostarczonego wyrobu przedstawiono na fot. 1 oraz 2.
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Fot. 1. Widok wyrobu dostarczonego do Laboratorium.
Fot. 2. Widok tadmy vRoll-AL.
2. Grubosé powtoki
Badanie przeprowadzono zgodnie z PN-EN ISO 2808.2008.
Szczegbtowe wyniki pomiaréw podano w tablicy 1
Tablica 1.
Wartosé
Prébka Grubosé powtoki [um] $rednia
' {nm]
LZE-01102-17-1-1 152 1143|138 | 156 | 128|134 | 146 (151 13,7 |12,9| 141+1,0

Deklarowany poziom wilagciwosci uzytkowej wg KDZ Nr 01/2014

Dokument odniesienia:

Deklarowany poziom wlasciwosci uzytkowej -

210 ym

KDZ Nr 01/2014,
AT-15-9284/2014,
PN-EN 1SQ 2808:2008.

3. Badanie odpornosci na oderwanie od podioza
Badanie przeprowadzono zgodnie z PN-EN 1SO 2409:2008.

Whyniki pomiaréw podano w tablicy 2.

Tablica 2. -
Pomiar Stopien odpornosci na oderwanie

wg PN-EN [SO 2409:2008
Probka 1 2 3
LZE-01102-17-1-1 0 0 0
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Deklarowany poziom wiasciwosci uzytkowej wg KDZ 'Nr 01/2014

Deklarowany poziom wiasciwosci uZytI_(owéj ' . " Dokument odniesienia:
‘ KDZ Nr 01/2014,
stopieni 0 AT-15-9284/2014,

PN-EN ISO 2409:2008.

4. Badanie odpornosci na oddzieranie pod katem 90 stopni
Badanie przeprowadzono-zgodnie z PN-EN 28510-1:2000.

Kondycjonowanie prébek: T = (23,1-23,5) °C, Rh = (50,5-51,0) %, t =24 h
Warunki badania: T=226 °C, Rh=30,5%

Wyniki pomiaréw podano w tablicy 3.

Tablica 3.
Prébka Wartos¢ Srednia
LZE-01102-17-%-1 Sita oderwania [N/fcm] sity E;ﬂzrn\:aiama

Wartosé $rednia |

wynikéw na dlugosci /10,89 110,74 11,09 10,68 10,89 10,86
Blacha stalowa pomiarowe] _ -

(zgodnie z norma Maksymalna wartosc

PN-EN 28510-1) proby na diugosci 11,46 (11,29|11,65|11,25(11,43 11,42
_pomiarowej
Minimalna wartos¢ proby

na dlugosci pomiarowej 10,32 (10,18 (10,52 {10,19| 10,35 10,31

Deklarowany poziom wiasciwosci uzytkowej wg KDZ Nr 01/2014

Deklarowany poziom wiasciwosci uzytkowe] : Dokument odniesienia:
KDZ Nr 01/2014,
210 N/lem o AT-15-9284/2014,

PN-EN 28510-1:2000.

Inne badania: Brak

Ocena | interpretacja wynikéw badari na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki
kontrolnej wyrobu budowlanego”(poza zakresem akredytacii)

1. Dla badanego wyrobu — tasmy vRoll-AL (300 mm x 5m}, Producent: PAROTEC S$p. z. 0.0, ul. Cisowa 9,
60-185 Skorzewo deklarowany przez Producenta poziom wlasciwosci uzytkowych w zakresie:

—  grubosé powloki to: 2 10 pm wg (PN-EN 1SO 2808:2008),
- odpornosci na oderwanie od podioza to. stopien 0 wg (PN-EN 1SQ 2409:2008),
- odpomosci na oddzieranie pod katem 90 stopni to: 2 10 Nfem wg {PN-EN 28510-1:2000).

2. Na podstawie przeprowadzonych badar uzyékano wynik w zakresie:

~  grubosci powtoki: 2 10 um wg (PN-EN 150 2808:2008),
-~ odpornosci na oderwanie od podioza: stopien 0 wg (PN-EN SO 2409:2008),
— odpornosci na oddzieranie pod katem 90 stopni: 2 10 Nfem wg (PN-EN 28510-1:2000).

3. Kryterium pozytywnej oceny wg AT-15-9284/2014 — zaden wynik badania nie moze by¢ mniejszy niz
poziom wiasciwosci uzytkowej deklarowanej przez Producenta (wg KDZ Nr 01/2014) tj.:
w zakresie: . .
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—  grubos¢ powioki to: 2 10 ym wg (PN-EN ISO 2808:2008),
— odpornosci na oderwanie od podtoza to: stopien 0 wg (PN-EN SO 2409:2008),
—  odpornosci na oddzieranie pod katem 90 stopni to: 2 10 N/em wg (PN-EN 28510-1 :2000).

4. Biorac pod uwage powyzsze wynik badania w zakresie:
- grubo$¢ powloki nalezy uznac za pozytywny,
- odpornosci na oderwanie od podioza nalezy uzna¢ za pozytywny,

- odpornosci na oddzieranie pod katem 90 stopni nalezy uzna¢ za pozytywny,
Uwagi: Powyzsze oceny i interpretacje dotycza tylko badanej probki.
Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach oraz w postaci elektronicznej.

mgr inz. Stefan Nowakowski ‘ KNEHIDL Mrcacsa iaimewicz

A/MM Elementéw Budowlanych

Podpis przeprowadzajacego badanie

ikl F‘l“'ﬁguduaiﬂ 0 nl;n!l'm.—.'.-r
Imief nazwisko i podpis Kierownika Laboratorium

mgr inz. Stefan Nowakowski mgr inz. Wejciech Wozniak
r

Odpowiedzialny za badanie BOsoba autoryzujaca




